
 

 
 
Horatec AvanTech Angaben für Schubkasten     Bestellung Anfrage 

Position Maßangaben in mm z.B.   1 2 3 4 5 

Frontschubkasten   X           

Innenschubkasten               

lichte Korpusbreite   562           

Designvariante AnvanTech You X           

  AvanTech Inlay             

  
 (Inlay = Seiten mit Glas 

187mm)             

Beschlagauswahl Silent System X           

  Push-To-Open Silent             

  ohne Korpusschiene             

Länge  270             

  300             

  350             

  400             

  450             

  500 X           

  550             

  600             

  650             

Gewicht 10kg             

  40kg X           

  70kg             

Schubkasten-Höhe 101 X           

  139             

  187             

  251             

Zargenfarbe silber             

  weiß X           

  anthrazit             

Frontbefestigung zum Einschlagen X           

  zum Anschrauben             

  ohne Frontanbindung             

Anzahl Schubkasten   1           

Wir prüfen ob die gewünschte Kombinationen möglich ist, und melden uns bei Abweichungen.      

Besteller / Kundennummer / Bemerkungen             
          
          
          
          
                

23.03.2021, Björn Kleinfeld (Für Irrtümer wird keine Haftung übernommen) 

 

  


